To nejlepší pro Vaše mazlíčkyalfadogcz.info@gmail.com+421 905 701 9078:00 - 16:00Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



To nejlepší pro Vaše mazlíčkyHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

FITNESSKáva & ČajKrmiva a chovatelské potřebyZdravotnické potřeby a materiálDrogerie a domáce potřebyKancelářské potřebyFor petsTrixieDDD prostředkyOstatní produktyNová nabídka 

Přihlásit

alfadogcz.info@gmail.com+421 905 701 9078:00 - 16:00

[image: Športová výživa]
Športová výživaKĺbová výživaVitamíny


[image: Mletá káva]
Mletá káva
[image: Zrnková káva]
Zrnková káva

[image: Psi]
PsiAKCE pro psyKrmiva pro psyAntiparazitikaLéčiva a doplňky výživy pro psyHračky pro psyBydlení a odpočinekOblečky pro psyCestování se psemVenku na cestách Kosmetika a hygienaPéče o štěně

[image: Kočky]
KočkyAKCE pro kočkyKrmiva pro kočkyAntiparazitikaHračky a škrabadla  pro kočkyBydlení a odpočinekDoplňky výživy a léčivaKosmetika a hygienaVenku na cestáchNáhubky a límce pro kočky

[image: Hlodavci a savci]
Hlodavci a savciAKCE pro hlodavce a savceMalý hlodavciStřední hlodavciPodestýlky a senaBydlení s hlodavci a savciPamlsky pro hlodavceKlece a králíkárnyPřepravky pro hlodavceOhrádky a výběhyPodpůrné prostředky a vitamínové pochoutkyAplikátory a sondyJežciFretky

[image: Ptáctvo]
PtáctvoBoudy a domečkyHračkyKrmivaOchranné límce pro ptákyPodestýlky pro ptákyPřepravky pro ptákyVenkovní krmítkaDoplňky výživyKlece pro ptáky

[image: Kůň]
KůňKrmivaAKCE pro koneAntiparazitika pro koněDoplňky výživy a léčivaPodpora pohybového aparátuOchranné a fixační odevyOstatní pomůcky pro koněKosmetika a hygiena

[image: Akvaristika a teraristika]
Akvaristika a teraristikaAkvarijní / terarijní dekoraceAkvaristikaJezírkaKrmivoTerária

[image: Hospodářska zvířata]
Hospodářska zvířataAntiparazitikaDobytekPomůcky pro pěstováníVápence a solné lizyDoplňková krmivaDrůbežOvce, kozy a lamyPrasataZnačení zvířatPomůcky pro prax


Barevné cedulky a nálepky


Jehelceneurčeno


Nůžkyneurčeno


Ostatní nástrojeneurčeno


Kleštěneurčeno


Skalpelyneurčeno


Pinzetyneurčeno


Diagnostikaneurčeno


Injekční materiálneurčeno


Obvazový, krycí a fixační materiálneurčeno


Operační, vyšetřovací a obalový materiálneurčeno


Šicí materiálneurčeno


PřístrojeNáhradní dílyPříslušenstvíPřístroje


Surovinyneurčeno


Pomůcky pro praxineurčeno


[image: Dětské zboží ]
Dětské zboží PlenyVlhčené ubrousky


Humánne zdravotnícke pomôcky

Test COVID
[image: Drogerie a kosmetika]
Drogerie a kosmetikaČistící prostředkyDezinfekční prostředkyIntimní hygienaKosmetické doplňkyMýdla a šamponyMytí nádobíPrací prostředkyPro dětiPřípravky proti hmyzuPřípravky proti pachuToaletní potřebyÚstní hygienaOstatní drogistické zbožíKosmetika humánní

[image: Kancelářske potřeby]
Kancelářske potřebyEuroobalyLepící pásky a lepidlaObálkyPapíryPořadačePytle na odpadOstatní 

[image: Odevy a ochrané pomůcky]
Odevy a ochrané pomůckyRespirátory

[image: Teploměry]
Teploměry
[image: Výstražní tabule a nálepky]
Výstražní tabule a nálepky

Tiskopisy a průkazyneurčeno


Starostlivost o dům


ToneryFor Brother printers (without head)



Hygiene and care

Wet food for cats

Wet food for dogs


Aktivní a výcvikovéMíče, balonkyProti hltáníTermoplastická guma


All animals

Animonda

Aporty, přetahovadlaAktivní a výcvikovéŠTĚNĚTermoplastická guma


Autosedačky

Bavlna, plyš, frotéAktivní a výcvikovéAporty, přetahovadlaŠTĚNĚTermoplastická guma


Bavlněné, plyšové, látkovéKukaně, iglú, křesla, campingová lůžkaŠTĚNĚ


Budky, hnízda, bidýlka

Cat Activity, AgilityOstatní


Domečky pro hmyz

Domečky, proutěné tunelyKolotoče, žebříky, houpačky


HlodavciKrmivo & odměnyOhrádky, výběhyPodestýlkyVeverky


Hračky & okusovadla

Hrudkující

Jesličky, krmítka

Julius K9

Keramické

Kočárky & vozíky

KočkyHračkyKrmivo & odměnyNa domaŠkrabadla


Kolotoče, žebříky, houpačky

Koše na kolo

Kosmetické přípravky, úprava srstiKartáče


KOTĚŠkrabadla


Kožená

Králíkárny

KrmítkaVenkovní ptactvo


Krmivo & odměnyPaštikyPochoutky, vitamíny, minerály, podpůrné prostředky


Krmivo & podpůrné prostředky

Krmivo & vitaminyPodpůrné prostředky, vitamíny a doplňková krmiva


Kukaně, iglú, křesla, campingová lůžkaPelíšky, polštáře, kukaně, tunely


Kukaně, iglú, křesla

LOLO

Lopatky k toaletámToalety, lopatky a doplňky k WC


Masíčka KIDDOG

Masové pochoutky TRIXIEDentální pochoutky & buvolí kůže


Mechová guma

Míče, balonky

Misky, prostírání, zásobníky na krmivo a voduMisky, prostíráníPlastovéProti hltání


MiskyVybavení klecí


Monge

MongeŠTĚNĚ


Mříže & sítě

Myšky, míčkyOstatní


Na domaOhrádky, zábrany, schůdky a ostatníPelíšky, polštáře, kukaně, tunely


Náhradní díly ke škrabadlům

Napáječky, koupelnyVybavení klecí & přepravky


Natural Greatness

Neopren, kůže, polyesterAporty, přetahovadlaBavlna, plyš, froté


NovinkyHlodavciKočkyKoněPsiPtáciVybavení prodejny


Nylonová

Nylonové

Obojky

Ohrádky, výběhy

Ohrádky, zábrany, schůdky a ostatníPrůchozí dvířka, ochranné sítě, mříže do okna, schůdky


Ostatní kategorie

Ostatní

Ostatní

Osvětlení

Osvětlení

OVEN-BAKED Tradition

OVEN-BAKED Tradition

PamlskovníkyPamlskovníky


Pamlskovníky

Pamlsky, pochoutky

PamlskyDentální pochoutky & buvolí kůžeMasíčka KIDDOGMasové pochoutky TRIXIENatural GreatnessOstatníSnack


PANZI

Paštiky, kapsičkyAnimondaTrixie


Péče & hygiena

Péče & hygienaAntiparazitní program


Péče o oči, uši, zuby, tlapky, tělo

Péče o srst, šampony, kondicionéryAntiparazitní program


Pelechy, polštáře, kukaně, deky, podložkyBavlněné, plyšové, látkové


Pelíšky, kukaně, podložky, látkové tunelyBudky, hnízda, bidýlka


Pelíšky, polštáře, kukaně, tunely

Piper

Piper

PlastovéNerezové


PlastovéNerezové


Pochoutky, vitamíny, minerály, podpůrné prostředky

Podestýlky

Podpůrné prostředky, vitamíny a doplňková krmiva

Podpůrné prostředky, vitamíny a vitamínové pochoutkyPamlsky, pochoutky


Polštáře, deky, podložky

Postroje

Postroje

Přepravní boxyPřepravky, taškyPřepravní boxyTransport & cestování


Přepravní boxyOstatní


Přepravní kleceTransport & cestování


Přepravní tašky, torny, vaky, batohyŠTĚNĚTransport & cestování


Přírodní guma

pro FRETKU

Prostírání

Prostírání

Proti hltání

PsiAntiparazitní programBavlna, plyš, frotéboudy, stany, průchozí dvířka, bazényHračkyHygienické a čistící prostředkyKarabiny, píšťalky, clickery, úvazyKonzervyKosmetické přípravky, úprava srstiKrmivo & odměnyKukaně, iglů, křeslaMiskyNa domaNa venNáhubkyOblečky, botyObojky, ohlávkyOhrádky, zábrany, schůdky a ostatníOzdoby, adresáře, samolepkyPaštiky, kapsičkyPéče & hygienaPéče o oči, uši, zuby, tlapky, těloPelechyPochoutkyPolštáře, deky, podložkyPostrojePřepravky, tašky, klecePřepravní boxypro ŠTĚNĚProstíráníReflexní, svítící a bezpečnostní potřebyRehabilitační, ochranné pomůcky a náhubkyŠTĚNĚToaletní potřeby, hárací kalhotkyTransport & cestováníVitamíny, minerály, podpůrné prostředkyVodítkaVybavení na cesty, vozíky, kočárkyVybavení prodejnyVýcvikové pomůcky a zařízeníVýstražné cedulkyZásobníky na krmivo, vodu a pamlskovníky


PtáciBudky, hnízda, bidýlkadomečky pro hmyzHračky pro malé papouškyKlece, přepravkyKosmetické a ostatní potřebyKrmítka pro venkovní ptactvoKrmítkaKrmítkaKrmivaKrmivo & vitaminyNapaječky, koupelnyPísky, grity a stelivaPodpůrné prostředky, vitamíny a doplňková krmiva


Samonavíjecí flexiPamlskovníky


SenoPamlsky, pochoutky


Škrabadla na zeďNáhradní díly ke škrabadlům


Škrabadla XXL

Škrabadla z lepenkyŠkrabadla


ŠkrabadlaŠkrabadla XXLŠkrabadla


Škrabadla

Snack

StelivaSilikátové


ŠTĚNĚ

Stříhací a trimovací potřeby, kleště

Sušené přírodní pochoutky

TeraristikaDomečky, dekorace, pozadíKrmivo & podpůrné prostředkyKrmivo a podpůrné prostředkyOsvětleníPodestýlky, substrátyTerária, přepravní boxyThermoTopné systémy, mlhovače


Termoplastická gumaTPS


Thermo & hydrometryČasovače


Toalety

Topné systémy & mlhovače

Transport & cestováníKoše na koloOstatní


Trixie

Tyčinky

VÁNOČNÍ ZBOŽÍ

Venkovní ptactvo

Venkovní ptactvoBudky, hnízda, bidýlka


Vitamínové pochoutky - dropsyMasové pochoutky TRIXIE


Vitamíny, minerály, podpůrné prostředky

Vůně a sáčky do toalet

Vybavení do autaOstatníPelechy & potahy


Vybavení klecí & přepravkyBudky, hnízda, bidýlkaHračky pro malé papoušky


Vybavení klecíDomečky, proutěné tunelyKolotoče, žebříky, houpačkyPelíšky, kukaně, podložky, látkové tunelyPřepravky


Vybavení prodejny

Zásobníky  & sáčky na trus

Zásobníky na krmivo, vodu a pamlskovníkyZásobníky na krmivo a vodu


Župany, ručníkyRučníky



Deratizačné

Dezinfekčné

Dezinsekčné


Nutriční doplňkyDentální péče nutričníMléčné doplňkyPochoutkyPodpora metabolizmuPodpora pohybového aparátuVit. a min. doplňky


Osobní a doplňkový sortimentneurčeno


Potraviny a nutriční doplňkyCukrovinky a pochutinyNutriční doplňky hum.Víno



_Home Appliance - AccessoriesFor kitchen hoods - filtersFor pitcher filters - filters


(Games and toys) FiguresCollectables


Audiovisual systemsHome cinema projectors


batteries and chargersBatteriesRechargeable batteries


Batteries for electro toolsBatteries for electro tools


Cables and adaptersAdaptersHDMI cablesUSB cables


Cables, jacks and plugsMains cablesPatchcable


CasesCases - accessories


Cleaning and home careBrooms, hand brushes and dustpansMops accessoriesMopsSinks


Coffee, cocoaCoffee capsules


Communication3G/4G modems


ConsolesControllers


Cordless toolsDrills


Cosmetics and maintenanceSponges


Drives and accessoriesExternal enclosures for disks


DrivesDVD recorders


Electric apparatusInstallation apparatusInstallation housings


Emergency power systemHousehold voltage support devices


FeedingBreast pumps


For the catGritToysWet food


For the dogA walkDelicaciesTo sleepWet food


Fuel-powered toolsAggregates


GrillingAccessories


GSM accessoriesBluetooth headsetsHeadphonesPortable speakersSmartwatch, smartband


Home Appliance - ProductsBathroom and stand clothes dryerCooker hoodsCookersElectric grillsFood processorsFryersHair curlersHairdryersJuicersMini ovensMixers / blendersNon-electric pots / pansToasters


ChemistryDishwasher capsulesWashing liquidsWashing powders


Input / Output DevicesHeadphonesKeyboardsUSB Hubs


IP CCTVVideo cameras


LightingCeiling lightsSolar lamps


Medical appliances and equipmentBlood pressure monitors


Memory devicesFlashDrives


Network cardsUSB network cards


Notebooks / Netbooks / UltrabooksNotebook batteries


Paper articlesPhotographic paper


PC GamingControllersGaming mouseTables and desks


PhotovoltaicsInverters


SkiingHelmets


Slats and extension cordsElectrical extension cords


Sleep productsBed linen


ToolsTools


VETWet food for a catWet food for a dog





Výhodná cena pro Vás



Garance vrácení peněz do 14 dnů pro Vás



Spolehlivé doručení



Informace o stavu objednávky



Doručení do 2-5 dnů


Hlavní stránkaKrmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g ZoluxKrmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g Zolux





						-5%
					

[image: Krmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g Zolux]


 Nová vyvážená receptura pro osmáky vytvořená ve spolupráci s veterináři.    Složení: Granule 60 %, čočka, vločky, karob      GRANULE komplexní složení pro vyváženou stravu  ROZMANITÉ SLOŽENÍ zabraňuje rozvoji cukrovky  Analytické složení: celulóza 12,5%, bílkoviny 14,90%, tuky 3,0%, popel 4,60%, vápník 0,47%, fosfor 0... více
Běžná cena:
								101 Kč
									(-5%)
								
79.34 Kč bez DPH

Skladem
96 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Výhodná cena pro Vás



Garance vrácení peněz do 14 dnů pro Vás



Spolehlivé doručení



Informace o stavu objednávky



Doručení do 2-5 dnů



EAN:
							3336022102161
Výrobce:
							Zolux S.A.S.


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Krmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g Zolux
 Nová vyvážená receptura pro osmáky vytvořená ve spolupráci s veterináři.
 
 Složení: Granule 60 %, čočka, vločky, karob
   	GRANULE komplexní složení pro vyváženou stravu
	ROZMANITÉ SLOŽENÍ zabraňuje rozvoji cukrovky

 Analytické složení: celulóza 12,5%, bílkoviny 14,90%, tuky 3,0%, popel 4,60%, vápník 0,47%, fosfor 0,38%, sodík 0,16%
 
 Leták:
 https://www.noviko-online.cz/imagecloud/vet/images/banners/3iN_letaky_znacek/Zolux_nutrimeal.pdf
  





Krmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g Zolux
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Krmivo pro osmáky NUTRIMEAL 800g Zolux




Výhodná cena pro Vás



Garance vrácení peněz do 14 dnů pro Vás



Spolehlivé doručení



Informace o stavu objednávky



Doručení do 2-5 dnů



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
alfadogcz.info@gmail.com+421 905 701 907

To nejlepší pro Vaše mazlíčky
AF Distribution s.r.o.
DEPO Brno 71 , P.O.BOX 99
600 10 Brno
Česká republika
IČO: 52010180
DIČ: SK2120864328
Další informace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajú
	Kontakty
	Záruka a Reklamace
	Reklamační formulář
	Reklamace


Textové stránky




Copyright © 2024 AF Distribution s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Eshopy a webové stránky od BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.






Cookies a GDPR
To nejlepší pro Vaše mazlíčky a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

